АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2015

                                            № 81
с. Благодарное
Об отмене постановления администрации Благодарненского сельского поселения  Отрадненского района от 1 июля  2015 года № 69 «Об утверждении административного регламента администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулировании таких разрешений»

В целях соблюдения статьи 14 и 15  Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 9 статьи 19 Федерального закона  от 13 марта 2006 года № 38- ФЗ «О рекламе» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 1 июля  2015 года № 69 «Об утверждении административного регламента администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулировании таких разрешений».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

	Глава Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района
	        В.Н. Разумов